РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.06.2024  № 37                                                                                 с. Ребриха

О внесении изменений и дополнений в решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 21.12.2010 № 90 «Об утверждении схемы территориального планирования муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края»
В соответствии со статьями 9, 20, 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 15 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 10, 17, 18 Закона Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования муниципальный район Ребрихинский район Алтайского края, Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 21.12.2010 № 90 «Об утверждении схемы территориального планирования муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края» (прилагается).

2. Направить решение главе района для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.
Председатель  районного Совета

народных депутатов                                                                        Н.Н.Странцов

Приложение

Принято

решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края

от 28.06.2024 №  37
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 21.12.2010 № 90 «Об утверждении схемы территориального планирования муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края
1. Внести в Схему территориального планирования муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, утвержденную решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 21.12.2010 № 90, изменения, изложив их согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

Глава района                                                                                      Л.В.Шлаузер

28.06.2024 № 17